Destinado a estudiantes
de secundaria que tiene el propósito de fomentar el
aprendizaje, la autoestima y la responsabilidad en nuestros
jóvenes.

Sesión del 19 de Junio 2025
Dictamen que tiene por objeto resolver el asunto turnado
bajo acuerdo de ayuntamiento 103/2025 (ciento tres
diagonal dos mil veinticinco) por medio del cual se propone
autorizar la implementación y operación en nuestro
municipio del programa municipal denominado Mi
Educación Renace durante el ejercicio fiscal dos mil
veinticinco conforme a las reglas de operación que para
dichos efectos se proponen.
Dictamen que tiene por objeto resolver el asunto turnado
bajo el acuerdo de ayuntamiento 104/2025 ciento cuatro
diagonal dos mil veinticinco, por el cual se propone
autorizar la implementación y operación en nuestro
municipio del programa municipal renacemos juntos
durante el ejercicio fiscal dos mil veinticinco conforme a las
reglas de operación que para hechos efectos se proponen